1

中国建设工程造价管理协会

中价协〔2016〕44 号

中国建设工程造价管理协会
江苏省工程造价管理协会

关于联合举办建设工程造价行业“营改增”
专题培训班的通知

各有关单位：

根据《住房城乡建设部办公厅关于做好建筑业营改增建设工

程计价依据调整准备工作的通知》（建办标〔2016〕4 号）有关

要求，为促进建设、施工、监理、造价咨询等单位对建筑业“营

改增”政策及配套措施的理解，及时掌握全国以及各地方、各行

业部门计价依据调整,中国建设工程造价管理协会联合江苏省工

程造价管理协会定于 6月 7 日,在江苏省南京市举办建设工程造

价行业“营改增”专题培训班，现将有关事项通知如下：

一、培训内容

1.依据国家有关政策并结合课题研究成果，讲解建筑业“营

 2

改增”对工程造价及工程计价方式的影响，以及工程造价构成各

项费用调整和税金计算方法。

2.讲解江苏省“营改增”税政实施意见。

3.讲解江苏省“营改增”工程计价调整。

4.介绍工程计价软件调整和应用案例。

二、参加人员

建设、施工、监理、造价咨询等单位负责人，项目经理或商

务经理，法律顾问，造价工程师，工程造价专业人员，及其他相

关专业人员。

三、地点和时间

报到和培训地点：南京市双门楼宾馆（地址：南京市虎踞北

路 185 号，电话：025-58800888）

报到时间：2016 年 6 月 6日 10:00～22：00，7 日 7:30～8:30

培训时间：2016 年 6 月 7日（星期二）

四、有关要求

本次会议委托中国国旅（江苏）国际旅行社有限公司承办。

收费标准：协会会员单位 400 元/人天，其他单位 600 元/人天。

食宿统一安排，费用自理。

请参加会议人员务必在 5 月 27 日前，将回执表以电子邮件

形式发送到会务组。因名额有限，报满为止。

 3

五、会务工作

中价协联系人：李萍    电  话：010-68331126

苏价协联系人：杨柳    电  话：025-83735540

会 务 联系人：徐哲    手  机：15605183898

汇款信息：户  名: 中国国旅（江苏）国际旅行社有限公司

开户行: 农业银行南京汉中西路支行

帐  号: 10107001040217770

附件：回执表

中国建设工程造价管理协会        江苏省工程造价管理协会

                           2016 年 5 月 11 日

抄送：各省、自治区、直辖市造价管理站（处）、造价管理协会

及中价协各专业委员会

 4

附件：

回 执 表

单位名称

（全称）

单位地址

邮政编码  联系人及电话

姓  名 性 别 职  务 手机号码 房间要求

      日入住  日离店 □不住□合住□单住

      日入住  日离店 □不住□合住□单住

代

表

信

息

      日入住  日离店 □不住□合住□单住

注：1.请参加会议人员务必在 5 月 27 日前将回执表传真至会务组或发邮件至 5894285@qq.com

      单位名称请写发票抬头名称，如不注明一律按贵单位提供的名称开具发票。

2.会务联系人：徐 哲   联系电话：025-83537787   手机：15605183898

3.酒店地址：南京市虎踞北路 185 号